
UCHWAŁA NR XXXII/243/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia dotacji w wysokości 381.915,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy 
dziewięćset piętnaście złotych 00/100) ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze na zadanie pn. "Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Jednostki OSP 
Mirostowice Dolne, Gmina Żary" w ramach Priorytetu Międzydziedzinowego V.3.2 - Zagrożenia środowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: C4620790-3A56-43C7-8756-D5202E35AE15. Podpisany Strona 1




